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Bazuar ne  Regulloren “Per licencimin dhe  inspektimin e vperimtarive me 
burime te rrezatimeve jonizuese”  Nr 10 date  7 /1/2010 Pika 6 Detyrat e 
inspektoreve KMR percakton menyren e pergatitjes se rap inspektimit si me 
poshte :  
 
Raporti i inspektimit permban : 
  
Koka e Institucionit  
 
Raporti Inspektimi 
 
Bazuar ne planin vjetor ose urdherin  ……. Nr…. date ……u krye inspektimi ne : 
 
Informacion identifikues  
Personi fizik juridik adresa tel fax email 
 
Objekti i inspektimit  
 
Pajisjet dhe burimet qe jane inspektuar  
 
Realizimi dhe matjet gjate inspektimit  
 
Vleresimi i dozave per publikun dhe personelin dhe pacientin  
 
Sigurimi fizik 
 
Plani i emergjencave  
 
Licensa 
Shenjat e rrezikut radiaoaktiv  
Sistemi i regjistrimit te te dhenave 
Dozimetria personale 
Inventari i burimeve 
Trajnimet 
Transporti dhe paketimet 
 
Konkluzione  
 
Detyra te lena per zbatim dhe afatet  
Gjoba te vendosura ne teren te dhena baze 
 
Inspektoret  
Firma data  


